СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.11.2020   № 42
            с.Солтон

       В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края и ст.10 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, Солтонский районный Совет народных депутатов        РЕШИЛ:
  1. Внести изменения  в решение Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 06.10.2017 № 36 «О формировании   постоянных комиссий Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва»:
   - ввести в состав постоянной налогово-бюджетной комиссии  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Голубцову Анну Геннадьевну, депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по избирательному округу №6.
2. Обнародовать  настоящее решение на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.
Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                Т.Л. Маслова
О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 06.10.2017 № 36 «О формировании   постоянных комиссий Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва»